
 

Ministero dell’Istruzione,dell’’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale  
 

Ufficio Scolastico Territoriale di  Nuoro 

****************************************************************************************** 
 
Via Veneto, n. 41 UFFICIO SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA 
 luigi.flumini.nu@istruzione.it 
 
Telefono      0784/234139 -  0784/234141 – 0784/234142 

 

Prot. n.  
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 29.07.2016 concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed 
A.T.A. per l’anno scolastico 2016/17;. 

VISTA   l’integrazione dell’intesa a livello regionale del 24.08.2016; 

ESAMINATE  le domande presentate dai docenti titolari delle Scuole Primarie aspiranti alle 
Utilizzazioni e alle Assegnazioni Provvisorie provinciali ed interprovinciali per 
l’anno scolastico 2016/17: 

VISTE  le disponibilità alla data odierna; 

ESAMINATI le istanze di reclamo presentate dai docenti interessati alle assegnazioni e agli 
utilizzi per l’anno scolastico 2016/2017; 

 
DISPONE 

   
La pubblicazione, in data odierna, all’albo e nel sito di quest’Ufficio Scolastico 

Territoriale,  della graduatoria  DEFINITIVA dei docenti che hanno chiesto l’assegnazione provvisoria 
provinciale o interprovinciale  nonché  dell’ elenco dei docenti  richiedenti l’utilizzazione nelle scuole 
primarie di questa provincia. per l’anno scolastico 2016/2017       
   Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni 
provvisorie, si rinvia agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla 
mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29. 11. 2007, tenuto conto delle modifiche in 
materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 
novembre 2010 n. 18  

Gli elenchi allegati costituiscono parte integrante del presente provvedimento.  
 

               IL DIRIGENTE 
      Dott. Mario Francesco Del Rio 

       Firma autografa sostituita a mezzostampa  
       Ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.lvo 39/93 
 
 
 
AI Dirigenti Scolastici della Provincia  LORO SEDI 
All’Ufficio Scolastico Regionale CAGLIARI 
Alle OO.SS della Scuola  LORO SEDI 
All’Albo – Sito    SEDE 


		2016-09-21T11:17:07+0000
	DEL RIO MARIO FRANCESCO




